
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 376
18 Φεβρουαρίου 2014

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. Γ.Π./οικ. 16339
Χωροταξική Κατανομή, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, των 

υφιστάμενων Μονάδων Υγείας του ΕΟΠΥΥ, οι οποί−
ες μεταφέρονται και εντάσσονται στην οργανωτική 
δομή των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας .

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1, του άρθρου 16 και της παρ. 3, του άρθρου 

2, του ν. 4238/2014 (ΦΕΚ 38 Α΄/17.2.2014) «Πρωτοβάθμιο 
Εθνικό Δίκτυο Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ 
και λοιπές διατάξεις. 

β. Των άρθρων 41, 45 και 46, του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98 Α΄ 22.4.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα». 

γ. Του Π.Δ. 95/2000 (ΦΕΚ 76 Α΄/10.3.2000), περί «Οργα−
νισμού του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας».

δ. Του Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141 Α΄/2012) «Ίδρυση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 

ε. Του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 153).

3. την υπ’ αριθμ. οικ. 3402/3.7.2013 (ΦΕΚ 1642 Β΄/3.7.2013) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουρ−
γού Υγείας «ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ−
γό Υγείας Αντώνιο Μπέζα», όπως αυτή συμπληρώθηκε 
με την υπ’ αριθμ. Γ.Υ./οικ.6160/29.10.2013 (ΦΕΚ 2761 Β΄/
30.10.2013) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Υγείας «ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ−
πουργό Υγείας Αντώνιο Μπέζα».

4. Την υπ’ αριθμ. 34 από 17.1.2014 απόφαση του ΚΕ.Σ.Υ.ΠΕ.
5. το υπ’ αριθμ. 5707 από 12.1.2014 έγγραφο του ΕΟΠΥΥ.
6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κατανέμουμε χωροταξικά, ανά Υγειονομική Περιφέ−
ρεια, τις υφιστάμενες Μονάδες Υγείας του ΕΟΠΥΥ, που 
μεταφέρονται και εντάσσονται στην οργανωτική δομή 
των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας, ως ακολούθως: 

5011



5012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

2 Ιατρεία Λένορμαν

3 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

4 ΤΜΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

5 Τοπικό Ιατρείο ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

6 ΤΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

7 ΤΜΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

8 ΤΜΥ ΒΥΡΩΝΑ

9 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΕΛΒΕΤΙΑΣ

10 ΤΜΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

11 ΤΜΥ ΔΑΦΝΗΣ

12 Ιατρεία ΥΜΗΤΤΟΥ

13 ΤΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

14 Τοπικό Ιατρείο ΓΚΥΖΗ

15 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

16 ΤΜΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ

17 Τοπικό Ιατρείο Νέων Σφαγείων (Ταύρου)

18 ΤΜΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ

19 Ιατρεία ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

20 ΤΜΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

21 ΤΜΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

22 ΤΜΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ

23 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ τ. ΤΑΞΥ

24 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

25 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ 3ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ (τ. ΔΕΗ)

26 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΠΑΤΗΣΙΩΝ (Λ.ΙΩΝΙΑΣ 166 (τ. ΔΕΗ)

27 ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ (τ. ΤΥΔΑ)

28 ΤΜΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

29 Τοπικό Ιατρείο ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

30 ΤΜΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

31 Τοπικό Ιατρείο ΑΛΙΜΟΥ

32 Τοπικό Ιατρείο ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ

33 Τοπικό Ιατρείο ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

34 Ιατρεία ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

35 ΤΜΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

36 Τοπικό Ιατρείο ΧΟΛΑΡΓΟΥ

37 Ιατρεία ΠΑΛΛΗΝΗΣ

38 ΤΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5013

39

ΑΤΤΙΚΗΣ

Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

40 Ιατρεία Κ. ΚΗΦΙΣΣΙΑΣ

41 ΤΜΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

42 Ακτινολογικό Εργαστήριο

43 Τοπικό Ιατρείο ΠΕΡΙΣΣΟΥ

44 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

45 ΤΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

46 Τοπικό Ιατρείο ΒΡΙΛΗΣΙΩΝ

47 Ιατρείο Κ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

48 ΤΜΥ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

49 Τοπικό Ιατρείο ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ

50 ΤΜΥ ΑΧΑΡΝΩΝ

51 ΤΜΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

52 Τοπικό Ιατρείο ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

53 Τοπικό Ιατρείο ΠΑΙΑΝΙΑΣ

54 Ιατρεία ΚΕΡΑΤΕΑΣ

55 Ιατρεία ΡΑΦΗΝΑΣ

56 Ιατρεία ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

57 Ιατρεία ΛΑΥΡΙΟΥ

58 Ιατρεία ΣΠΑΤΩΝ

2Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

2 ΝΜΥ ΑΙΓΑΛΕΩ

3 Σταθμός Προστασίας Μάνας & Παιδιού (ΛΙΟΥΜΗ)

4 ΤΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

5 Τοπικό Ιατρείο ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

6 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΖΩΗΣ

7 ΤΜΥ ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ

8 Τοπικό Ιατρείο ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ

9 ΤΜΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

10 Τοπικό Ιατρείο ΖΕΦΥΡΙΟΥ

11 Τοπικό Ιατρείο ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

12 Τοπικό Ιατρείο ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

13 Ιατρεία ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

14 Ιατρεία ΑΝΑΚΑΣΑΣ

15 ΤΜΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

16 ΤΜΥ ΙΛΙΟΥ

17 ΤΜΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

18 ΤΜΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ



5014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

19

ΑΤΤΙΚΗΣ

Τοπικό Ιατρείο ΜΑΝΔΡΑΣ

20 ΤΜΥ ΜΕΓΑΡΩΝ

21 Ιατρείο ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

22

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΝΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (οδός Μπουμπουλίνας)

23 Τοπικό Ιατρείο ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

24 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

25 Τοπικό Ιατρείο ΠΟΡΟΥ

26 Ιατρεία ΑΙΓΙΝΑΣ

27 Ιατρεία ΣΠΕΤΣΩΝ

28 ΤΜΥ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

29 Τοπικό Ιατρείο ΤΑΜΠΟΥΡΙΩΝ

30 Τοπικό Ιατρείο ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

31 Τοπικό Ιατρείο ΑΜΦΙΑΛΗΣ

32 ΤΜΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

33 Τοπικό Ιατρείο ΕΥΓΕΝΕΙΑΣ ΧΑΡΑΥΓΗΣ

34 ΤΜΥ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

35 Τοπικό Ιατρείο ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ

36 Τοπικό Ιατρείο ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

37 ΤΜΥ ΝΙΚΑΙΑΣ

38 Τοπικό Ιατρείο ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

39 Τοπικό Ιατρείο ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

40 Τοπικό Ιατρείο ΣΧΙΣΤΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

41 Τοπικό Ιατρείο ΚΟΠ

42 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΠΟΛΗΣ

43 ΤΜΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

44 ΤΜΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

45 Τοπικό Ιατρείο ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ

46 ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ τ. ΟΙΚΟΥ ΝΑΥΤΟΥ

47

ΛΕΣΒΟΥ

ΝΜΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

48 Ιατρεία ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ

49 Ιατρεία ΚΑΛΛΟΝΗΣ

50 Ιατρεία ΜΗΘΥΜΝΑΣ

51 Ιατρεία ΠΑΠΠΑΔΟΥ

52
ΧΙΟΥ

ΝΜΥ ΧΙΟΥ

53 ΙΑΤΡΕΙΟ ΧΙΟΥ τ. ΟΙΚΟΥ ΝΑΥΤΟΥ

54

ΣΑΜΟΥ

ΝΜΥ ΣΑΜΟΥ

55 Ιατρεία ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ

56 Ιατρεία ΕΥΔΗΛΟΥ

57
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΝΜΥ ΡΟΔΟΥ

58 Ιατρεία ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5015

59

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Ιατρεία ΚΑΡΠΑΘΟΥ

60 ΤΜΥ ΚΩ

61 Ιατρεία ΚΑΛΥΜΝΟΥ

62 Ιατρεία ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

63 Ιατρεία ΛΕΡΟΥ

64 Ιατρεία ΠΑΤΜΟΥ

65

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΜΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

66 Ιατρεία ΜΥΚΟΝΟΥ

67 Ιατρεία ΜΗΛΟΥ

68 Ιατρεία ΝΑΞΟΥ

69 Ιατρεία ΘΗΡΑΣ

70 Ιατρεία ΤΗΝΟΥ

71 Ιατρεία ΠΑΡΟΥ

72 Ιατρεία ΑΝΔΡΟΥ

3Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Ιατρεία ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2 Ιατρεία ΔΕΣΚΑΤΗΣ

3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΜΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

4

ΚΟΖΑΝΗΣ

ΝΜΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

5 Ιατρεία ΣΕΡΒΙΩΝ

6 Ιατρεία ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

7 ΤΜΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8 ΙΑΤΡΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (τ. ΚΑΠ−ΔΕΗ)

9 ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (τ. ΚΑΠ−ΔΕΗ)

10

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΝΜΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

11 Ιατρεία ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

13

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΝΜΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

14 ΤΜΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

15 ΤΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

16

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΜΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 Τοπικό Ιατρείο ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟΥ

18 Τοπικό Ιατρείο ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ

19 Τοπικό Ιατρείο ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

20 Τοπικό Ιατρείο ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ

21 Τοπικό Ιατρείο ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

22 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

23 ΤΜΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

24 Τοπικό Ιατρείο ΛΑΓΚΑΔΑ



5016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

25

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Τοπικό Ιατρείο ΠΟΛΙΧΝΗΣ

26 Τοπικό Ιατρείο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

27 Τοπικό Ιατρείο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

28 Τοπικό Ιατρείο ΜΕΤΕΩΡΩΝ

29 Ιατρεία ΝΕΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

30 ΤΜΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

31 Τοπικό Ιατρείο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

32 Τοπικό Ιατρείο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

33 Τοπικό Ιατρείο ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

34 Τοπικό Ιατρείο ΣΙΝΔΟΥ

35 Τοπικό Ιατρείο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

36 Τοπικό Ιατρείο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

37 Τοπικό Ιατρείο ΕΥΟΣΜΟΥ

38 Ιατρεία ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

39 Ιατρεία ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

40 ΙΑΤΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ τ. ΔΕΗ

41

ΠΕΛΛΑΣ

ΝΜΥ ΕΔΕΣΣΑΣ

42 Ιατρεία ΑΡΙΔΑΙΑΣ

43 Ιατρεία ΣΚΥΔΡΑΣ

44 ΤΜΥ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

45

ΠΙΕΡΙΑΣ

ΝΜΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

46 Ιατρεία ΑΙΓΙΝΙΟΥ

47 Ιατρεία ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

4Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Τοπικό Ιατρείο ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

2 Τοπικό Ιατρείο ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ (Β’ ΙΑΤΡΕΙΟ)

3 ΤΜΥ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ

4 Τοπικό Ιατρείο ΦΟΙΝΙΚΑ

5 Τοπικό Ιατρείο ΧΑΡΙΛΑΟΥ

6 Τοπικό Ιατρείο ΑΡΕΤΣΟΥΣ

7 Τοπικό Ιατρείο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

8 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

9 Τοπικό Ιατρείο ΒΟΤΣΗ

10 Ιατρεία ΠΕΡΑΙΑΣ

11 ΤΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

12 Τοπικό Ιατρείο ΠΥΛΑΙΑΣ

13 Ιατρεία ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

14
ΚΙΛΚΙΣ

ΝΜΥ ΚΙΛΚΙΣ

15 Ιατρεία ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5017

16

ΚΙΛΚΙΣ

Ιατρεία ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

17 Ιατρεία ΓΟΥΜΕΝΙΣΑΣ

18 Ιατρεία ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

19

ΣΕΡΡΩΝ

ΝΜΥ ΣΕΡΡΩΝ

20 Τοπικό Ιατρείο ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

21 Τοπικό Ιατρείο ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

22 Τοπικό Ιατρείο ΝΙΓΡΗΤΑΣ

23 Ιατρεία ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

24

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΤΜΥ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

25 Ιατρεία ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

26 Ιατρεία ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ

27 Ιατρεία ΑΡΝΑΙΑΣ

28 Ιατρεία ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

29 Ιατρεία ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

30 ΔΡΑΜΑΣ ΝΜΥ ΔΡΑΜΑΣ

31

ΕΒΡΟΥ

ΝΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

32 Ιατρεία ΦΕΡΡΩΝ

33 Ιατρεία ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

34 Ιατρεία ΣΟΥΦΛΙΟΥ

35 Ιατρεία ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

36 ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ

37

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΜΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

38 Τοπικό Ιατρείο ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

39 Τοπικό Ιατρείο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

40 Τοπικό Ιατρείο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

41 Ιατρεία ΦΙΛΙΠΠΩΝ

42 Ιατρεία ΛΙΜΕΝΑ

43 ΞΑΝΘΗΣ ΝΜΥ ΞΑΝΘΗΣ

44
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΝΜΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

45 Ιατρεία ΣΑΠΠΩΝ

5Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΝΜΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2 Ιατρεία ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

3 Ιατρεία ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

4 Ιατρεία ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ

5 Ιατρεία ΑΛΙΑΡΤΟΥ

6 ΤΜΥ ΘΗΒΑΣ

7 ΤΜΥ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ



5018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

8

ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΜΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

9 Τοπικό Ιατρείο ΚΑΝΗΘΟΥ

10 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

11 Τοπικό ιατρείο ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

12 Ιατρεία ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

13 Ιατρεία ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

14 Ιατρεία ΚΥΜΗΣ

15 Ιατρεία ΙΣΤΙΑΙΑΣ

16 Ιατρεία ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

17 Ιατρεία ΑΙΔΗΨΟΥ

18 ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ (τ.ΚΑΠ−ΔΕΗ)

19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΑΤΡΕΙΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

20

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΝΜΥ ΛΑΜΙΑΣ

21 Τοπικό Ιατρείο ΣΤΥΛΙΔΑΣ

22 Ιατρεία ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

23 Ιατρεία ΛΑΡΥΜΝΑΣ

24 Ιατρεία ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

25 Ιατρεία ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

26 Ιατρεία ΔΟΜΟΚΟΥ

27 Ιατρεία ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

28 ΙΑΤΡΕΙΑ ΛΑΜΙΑΣ (τ. ΚΑΠ−ΔΕΗ)

29
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΝΜΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

30 Ιατρεία ΙΤΕΑΣ

31

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΝΜΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

32 Ιατρεία ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

33 Ιατρεία ΠΑΛΑΜΑ

34 Ιατρεία ΣΟΦΑΔΩΝ

35

ΛΑΡΙΣΑΣ

ΝΜΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

36 Ιατρεία ΤΥΡΝΑΒΟΥ

37 Ιατρεία ΑΓΙΑΣ

38 Ιατρεία ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

39

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΜΥ ΒΟΛΟΥ

40 Τοπικό Ιατρείο ΑΓΡΙΑΣ

41 Τοπικό Ιατρείο ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

42 Ιατρεία ΑΛΜΥΡΟΥ

43 Ιατρεία ΦΑΡΣΑΛΩΝ

44 Ιατρεία ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ

45 Ιατρεία ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5019

46

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΜΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

47 Ιατρεία ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

48 Ιατρεία ΦΑΡΚΑΔΩΝΑΣ

6Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΝΜΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2 Ιατρεία ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

3 ΤΜΥ ΑΡΓΟΥΣ

4

ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΤΜΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

5 Ιατρεία ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

6 Ιατρεία ΑΣΤΡΟΥΣ

7 ΙΑΤΡΕΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (τ. ΚΑΠ ΔΕΗ)

8

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΝΜΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

9 Τοπικό Ιατρείο ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

10 ΤΜΥ ΚΙΑΤΟΥ

11 Ιατρεία ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

12

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Ιατρεία ΣΠΑΡΤΗΣ

13 Ιατρεία ΓΥΘΕΙΟΥ

14 Ιατρεία ΜΟΛΑΩΝ

15 Ιατρεία ΣΚΑΛΑΣ

16

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΜΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

17 Ιατρεία ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

18 Ιατρεία ΔΥΤΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

19 Ιατρεία ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

20 Ιατρεία ΠΥΛΟΥ

21 Ιατρεία ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

22 Ιατρεία ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ

23

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΜΥ ΜΕΣΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

24 ΤΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

25 Ιατρεία ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

26 ΤΜΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

27

ΑΧΑΪΑΣ

ΝΜΥ ΠΑΤΡΑΣ

28 Τοπικό Ιατρείο ΖΑΡΟΥΧΛΕΪΚΩΝ

29 Ιατρεία ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

30 ΤΜΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

31 ΤΜΥ ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ

32 ΤΜΥ ΑΙΓΙΟΥ



5020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

33

ΗΛΕΙΑΣ

ΝΜΥ ΠΥΡΓΟΥ

34 Ιατρεία ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

35 Ιατρεία ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

36 Ιατρεία ΖΑΧΑΡΩΣ

37 Ιατρεία ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

38 Ιατρεία ΛΕΧΑΙΝΩΝ

39 Ιατρεία ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

40 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ιατρεία ΖΑΚΥΝΘΟΥ

41 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΜΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

42
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Ιατρεία ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

43 Ιατρεία ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

44
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΤΜΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

45 Ιατρεία ΒΟΝΙΤΣΑΣ

46
ΑΡΤΑΣ

ΝΜΥ ΑΡΤΑΣ

47 Ιατρεία ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

48

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΝΜΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

49 Ιατρεία ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

50 Ιατρεία ΦΙΛΙΑΤΩΝ

51

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

52 Τοπικό Ιατρείο ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΗΣ)

53 Ιατρεία ΚΟΝΙΤΣΑΣ

54 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΜΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

7Η ΥΠΕ

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

1

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΝΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 Τοπικό Ιατρείο ΜΟΙΡΩΝ

3 Τοπικό Ιατρείο ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

4 Ιατρεία ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

5

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Ιατρεία ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

6 Ιατρεία ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

7 Ιατρεία ΣΗΤΕΙΑΣ

8 Ιατρεία ΝΕΑΠΟΛΗΣ

9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΜΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

10

ΧΑΝΙΩΝ

ΝΜΥ ΧΑΝΙΩΝ

11 Ιατρεία ΚΙΣΣΑΜΟΥ

12 ΙΑΤΡΕΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (τ. ΚΑΠ−ΔΕΗ)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΕΖΑΣ    





5022 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02003761802140012*


		2014-02-18T21:24:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




